
 
C  I  T  T  À    D  I    M  O  L  F  E  T  T  A 

   
PROVINCIA  DI  BARI 

 
 

SETTORE:  AFFARI GENERALI 
  

      U.O. CULTURA 
 
   

 
 

 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
     D.L.vo 18.08.2000 n.267 
 
 
 
 
 
Iscritta al n°181 del Registro delle Determinazioni Dirigenziali  
in data 10/10/2005  
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo finanziario in favore dell'Associazione 
Culturale "DuemilaNote" di Molfetta, per lo spettacolo "Mi raccontoda Zero…in 
poi". 
Impegno di spesa di €.2000,00. 
   
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
      IL DIRIGENTE 

 
 

Sottoscritto, dott. Vincenzo de Michele, Capo Settore Affari Generali e Cultura del 
Comune di Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. n.267 del 18.8.2000, 
 
Considerato che l'Associazione Culturale Musicale "Duemilanote" di Molfetta, ha 
rappresentato lo spettacolo dal titolo "Mi raccontoda Zero… in poi", con la 
partecipazione di Antonio Andriani, il gruppo Exera ed altri artisti, svoltasi presso 
l'Anfiteatro di Ponente il  giorno 20 agosto 2005;  

 
Vista la nota, pervenuta al Municipio di Molfetta il 2.09.2005 prot.n.40890 ed 
all'Ufficio Cultura il 20.09.2005 (prot.n.279/II-2), a firma del Sig. Francesco Ausilio 
De Candia, presidente dell'Associazione Culturale Musicale "Duemilanote" di 
Molfetta, con cui si chiede l'erogazione di un contributo finanziario per la 
partecipazione alle spese sostenute dell'iniziativa suddetta; 

 
Vista inoltre, l'allegata relazione morale ed il consuntivo finanziario, per 
l'ammontante a complessivi €.6.250,00, per le spese di promozione e 
organizzazione ecc…; 

   
Verificato che lo spettacolo ha suscitato grande interesse di pubblico, con la 
presenza di consiglieri e rappresentanti della civica Amministrazione, riscuotendo 
consenso di critica per le musiche proposte nell'ambito della musica leggera;    

 
Ravvisata la necessità, di quanto su esposto, di dover partecipare, pertanto, con un 
contributo finanziario complessivo di €. 2000,00 a parziale rimborso delle spese 
sostenute per l'allestimento e la realizzazione della stessa; 

 
Visti i vigenti: 
T.U.EE.LL. D.L.vo n.267 del 18.8.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale della Cultura; 

 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 
T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000; 
 
 
 
 
 
 
 



DETERMINA 
 
 

1. Approvare ed impegnare, ora per allora, un contributo finanziario complessivo di €.      , 
in favore dell'Associazione Culturale Musicale "Duemilanote" di Molfetta, per l'avvenuta 
manifestazione dal titolo "Mi racconda Zero... in poi", svoltasi il giorno 20 agosto 2005, 
presso l'Anfiteatro di Ponente. 

 
2. Imputare la spesa complessiva di €. 2000,00 , al Cap.n.24471   "Attività sponsorizzate 

dalla Sesit Puglia S.p.a." impegno n.2295 del Bilancio 2005. 
 

3. Autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, nella persona di 
Francesco Ausilio De Candia, presidente dell'Associazione Culturale Musicale 
"Duemilanote" di Molfetta, in via Baccarini,99 - C.F.93253720721. 

 
4. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 comma 4 - del T.U.E.E.L.L. D.L.vo 

n.267 del 18.08.2000, il presente provvedimento diverrà esecutivo dopo apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

  
5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario al 

Dirigente del Settore Affari Generali e Cultura, all'Ufficio di Gabinetto, all'U. O. Cultura 
ed alla Sig.ra Nicla La Forgia per i rispettivi adempimenti di competenza. 

 
6. Trasmettere via E-mail il presente provvedimento all'U. R. P., per la prescritta 

pubblicazione dell'atto sul sito Internet del Comune. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        IL DIRIGENTE    
        Dr. Vincenzo De Michele 
 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI 
 
CONSECUTIVI DAL 13 OTTOBRE AL 28 OTTOBRE 2005 
 
 
         

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

 
 
P.C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        IL DIRIGENTE    
     f.to  Dr.Vincenzo De Michele 

 
         ________________ 
 
______________________________________________________ 
 
       
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 13 OTTOBRE AL 28 OTTOBRE 2005. 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
  _________________________ 

P.C: C. ad uso amministrativo 
 
Sindaco 
Direttore Generale 
Uff. Ragioneria 
Settore Affari Generali 
Resp. 
 
 
 
    


